
プレスご関係者様各位 株式会社ナインアワーズ
2019.11.26

「ナインアワーズ水道橋」
内覧会・トークイベントのご案内
2019 年 11月 29日 [金 ]
13店舗目となる「ナインアワーズ水道橋」が 2019 年 12月 1日［日］にオープン致します。
オープンに先駆け、プレス内覧会及びトークイベントを 2019 年 11月 29日 [金 ]に開催する運びとなりました。

首都高や JR線、それらを中心にひしめくビルの屋上など、標高の高い位置にアクティブな流れをもつ水道橋駅前エリア。そこに
位置する地上 8階建の「ナインアワーズ水道橋」には、360°都市の風景を取り込む空中の丘のようなラウンジが 6階部分に設
けられ、街とダイレクトに繋がる新たな滞在スタイルを体現しました。また、ワールドバリスタチャンピオンシップで準優勝を飾
るなど、国際的に高く評価されている福岡発のコーヒー店「REC COFFEE（レックコーヒー）」が東京都内初となる路面店として
ナインアワーズ１Fに出店します。

プレス内覧会では「ナインアワーズ水道橋」の建築設計・デザインを担当した平田晃久建築設計事務所による内覧ツアーを実施し、
館内をご案内いたします。18:00からは、ナインアワーズデザインチームによるトークイベントを開催し、新しいサービスの構築や、
事業自体をデザインすること、気鋭の建築デザイナーとのコラボレーションなど、様々な角度から語ります。後半は、ナインアワー
ズの建築、デザインを担当する気鋭の建築家、平田晃久、芦沢啓治、成瀬友梨、猪熊純によるトークセッションを実施。それぞ
れが考えるナインアワーズらしさや空間への落とし込み方やなど、建築家同士の意見交換から、各店舗の特徴をご紹介します。
ご多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

場所

日時

内覧会

トークイベント

お申し込み先

ナインアワーズ水道橋
千代田区神田三崎町 3-10-1
[最寄駅：JR水道橋駅西口 徒歩 2分 ]

2019 年 11月 29日（金）

13:00～ 16:00　
ご自由に内覧、撮影していただけますが、下記の時刻より平田晃久建築
設計事務所による内覧ツアーを行います。ぜひご参加ください。
内覧ツアーは定員になり次第、お申し込み締め切りさせていただきます。

内覧ツアー　第一部 13:30～　（30分程度）

　　　　　　第二部 15:00～　（30分程度）

18:00～ 20:00（受付開始 17:00～／ 21:00 閉場）

登壇予定　油井啓介（ナインアワーズ 代表取締役ファウンダー）
　　　　　柴田文江（ナインアワーズ クリエイティブディレクター）
　　　　　平田晃久、芦沢啓治、成瀬友梨、猪熊純
※トーク前後のお時間帯で館内をご内覧いただけます。

pre s s ＠ ninehour s.co.jp   （担当 : 山本）

参加ご希望の方は、お名前、ご所属、ご連絡先を明記の上、
ご希望の回を上記の Emailまでご連絡ください。
ご希望回→
[内覧ツアー第一部／内覧ツアー第二部／トークイベント ]

google mapでご覧になる際は、オフィシャルウェブサイト 
ninehours.co.jp/suidobashiのリンクよりご覧ください。

内覧会、トークイベントのほか、本件に関するご取材、撮影のご希望がありましたら、下記までお問い合わせください。
お問い合わせ先：デイリープレス 山本真澄　Mail. press@ninehours.co.jp　Tel.090-4062-6361


